



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów  
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770  
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl  
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063  
REGON: 690028840

Rzeszów, 2017-10-27

Z/ZZP.2375.27.17

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę endoskopów (z terminem składania ofert w dniu 31.10.2017r.)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

**PYTANIA:**

**Videogastroskop**

Dot. pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści obrazowanie w wąskim paśmie światła realizowany poprzez filtr optyczny lub cyfrowy?

Dot. pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną wziernika 9,3 mm, średnicę końcówki 9,2 mm?

Dot. pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści min. 3 programowalne przyciski endoskopowe?

Dot. pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści aparat w pełni zanurzalny z zastosowaniem nakładek uszczelniających dla bezpieczeństwa styków elektrycznych przed działaniem środków dezynfekcyjnych?

**Videokolonoskop**

Dot. pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści obrazowanie w wąskim paśmie światła realizowany poprzez filtr optyczny lub cyfrowy?

Dot. pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści min. 3 programowalne przyciski endoskopowe?

Dot. pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści zmienną sztywność sondy wziernikowej?

Dot. pkt. 32

Czy Zamawiający dopuści aparat w pełni zanurzalny z zastosowaniem nakładek uszczelniających dla bezpieczeństwa styków elektrycznych przed działaniem środków dezynfekcyjnych?

**Videoduodenoskop**

Czy Zamawiający dopuści mechanizm przytrzymujący prowadnicę przez elewator w końcówce?

Dot. pkt. 36

Czy Zamawiający dopuści pole widzenia 100 stopni oraz retro 8 stopni?

Dot. pkt. 41

Czy Zamawiający dopuści długość roboczą sondy 1250 mm?

Dot. pkt. 44

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 44?

Dot. pkt. 46

Czy Zamawiający dopuści filtr cyfrowy?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie własnego kompatybilnego procesora obrazu w pełni kompatybilnego z oferowanymi endoskopami?

### **ODPOWIEDZI:**

#### **Videogastroskop**

Ad. pkt 6, 7, 13, 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Videokolonoskop**

Ad. pkt. 19, 27, 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad. pkt. 28

Zamawiający dopuszcza.

#### **Videoduodenoskop**

Ad. pkt. 36, 41

Zamawiający dopuszcza.

Ad. pkt. 44, 46

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie własnego kompatybilnego procesora obrazu w pełni kompatybilnego z oferowanymi endoskopami?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści mechanizm przytrzymujący prowadnicę przez elewator w końcówce?

Odpowiedź: Nie